sita sit, loti contremiscimus, crebraqnc

ex imo corde siispiria et uberes ex o-

culis lacrymas fundentes, ad Dominiim

ciim Proplieta clamare compellimnr :

Exallalìis, humilialus snm et conlur-

halns; terrore^ lui coniurbaverunl me;

circnmdpdervnl me sicut af/ua tota die,

circumdederunl me simul ; ac, nisi spes

nostra in ipso bonoriim omnium largi-

tore reposita esset, animo piane conci-

deremiis. Sed, quia benignus et miseri-

cors est Dens nosler, et propiliatur o-

mnibus invocantibus eum in verilate,

nec despicit in opporlimilalibus et tri-

bnlalione , eodem Prophcla monente:

tievela Domino viam iuam, et spera in

eo, et ipse faciet, et magis eius clemen-

liae et misericordiae confidere
,
quam

noslrae imbecillitali diffidere conslilui-

mus ; cumque nos sufTicere non posse

sciamiis, oculos noslros ad montem san-

clum sinim, montem uberem ,
montem

pingiiem*, unde opporlimum nobis ad-

futurum auxilium et enixe petimus et

devote speramus. Id ipsiim ut et vos
,

quibus nostra impendenda est soUicilu-

do, coniunctis nobiscum precibus facia-

tis, et divinam, qua egem^IS^ opem per

ieinnia et eleemosynas aliaque pietatis

pontif. 1, et a Benedicti XIII indicitur const. ed.

MDCCxxiv, die 10 iunii, ponlif. i.

1 Deest verbum convertimus (R. T.)-

2 Edit. Maiii. legit agemu$ (a. T.).
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Opera nobis demereri sedulo sludeatis,

paterne reqiiirimus et monemus, ut sci-

licet totius consolalionis Deus, cui pro-

prium est infirma mundi eligere et dcx-

terae suae potenlià facere fonia, con-

firmet quod operalus est in nobis, et

del nobis sedium suarum assistricem

sapientiam, mittal illam de caelis san-

clis suis et a sede magniludinis suae
,

ut nobiscum sit et nobiscum laboret ad

divini nominis gloriam , Eeclesiaeque

sanclae ulilitalem , et spiritualem o-

mnium fidelium aedifìcationem, omniaque

Consilia nostra et actiones dirigat se-

cundum beneplacitnm voluntatis suae,

haereses et in religione dissidia exlir-

pet, fidem calholicam protegat et pro-

paget, quam mundus dare non potest

Inter principes orlhodoxos pacem resti-

tuat, eorumque animos forti ter et suaviter

vinciat in vinculo charitalis , dira epide-

micae luis flagella, quae non procul ab

Italiae finibus, sicut cum intimo animi

nostri dolore accepimus, misere saevire

adhuc non cessai, ab iis, quos calami-

las tenet, avertat, ab aliis vero, quos

tantae cladis melus et pavor invasit
,

pericula propulset, ac nomen christia-